
UCHWAŁA NR 836/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr 482/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 marca 2016 r. 
w spawie  ustalenia  zasad wysokości opłat wnoszonych przez rodziców/prawnych opiekunów dzieci 

i młodzieży korzystających z Domu Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej Zdroju, Internatu Międzyszkolnego 
w Starym Sączu, Internatu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej.

Na podstawie art. 2 pkt.7 i art.3 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1943,1954,1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz .60 ), art.32 ust. 2 pkt.3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), oraz § 63 ust. 4-6 i 8 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek 
publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności 
wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U.Nr 109, poz.631), Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się brzmienie § 2 Uchwały Nr 482/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia
16 marca 2016 r. w sprawie  ustalenia  zasad wysokości opłat wnoszonych przez rodziców/prawnych opiekunów 
dzieci i młodzieży korzystających z Domu Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej Zdroju, Internatu 
Międzyszkolnego w Starym Sączu, Internatu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej, § 2 otrzymuje 
brzmienie: „Opłaty, o których mowa w § 1 ust. 1, nie mogą przekraczać łącznie 25% wysokości przeciętnego 
wynagrodzenia w gospodarce narodowej w poprzednim roku kalendarzowym, ogłaszanego przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym  Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”, na 
podstawie art. 20 pkt.1 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 
Społecznych (Dz. U z 2009 r, nr 153 poz. 1227 z póź. zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju, Dyrektorowi 
Internatu Międzyszkolnego w Starym Sączu i Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 178B2315-55BC-4A96-8ED9-2AC3B0B42A26. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmianę uchwały w związku przeprowadzeniem kontroli problemowej w Zespole
Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju w zakresie dochodów budżetowych przez Zespół d/s
Kontroli i Analiz dotyczącą doprecyzowania zapisu w sprawie wysokości i zasad odpłatności
wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w placówce zgodnie z § 63 ust.6 Rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 roku.

Id: 178B2315-55BC-4A96-8ED9-2AC3B0B42A26. Uchwalony Strona 1




